Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage PTS181224V150: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PTS181224V150 Details PDF
PTS181224V150
Hersteller-Teilenummer: PTS181224V150
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: PTC RESETTABLE SMD 1812 24V 1.5A
Datenblätter:
1.PTS181224V150.pdf
2.PTS181224V150.pdf
3.PTS181224V150.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 909 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PTS181224V150
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung PTC RESETTABLE SMD 1812 24V 1.5A
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 909 pcs Stock
Serie PolyTron™, PTS1812
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen cURus, TUV
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.179" L x 0.128" W (4.55mm x 3.24mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Polymeric
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric), Concave
Dicke (max) 0.059" (1.50mm)
Spannung - Max 24V
Strom - Max 20A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 1.5A
Strom - Auslösung (It) 3A
Auslösezeit 1.5s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 40 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 120 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
PTS181233V075
Bussmann (Eaton)
PTC RESETTABLE SMD 1812
33V .75A
PTS181230V020
Bussmann (Eaton)
PTC RESETTABLE SMD 1812
30V 0.2A
PTS181224V110
Bussmann (Eaton)
PTC RESETTABLE SMD 1812
24V 1.1A
PTS181224V075
Bussmann (Eaton)
PTC RESETTABLE SMD 1812
24V .75A
PTS181230V010
Bussmann (Eaton)
PTC RESETTABLE SMD 1812
30V 0.1A
PTS181216V110
Bussmann (Eaton)
PTC RESETTABLE SMD 1812
16V 1.1A
PTS181233V110
Bussmann (Eaton)
PTC RESETTABLE SMD 1812
33V 1.1A
PTS181216V050
Bussmann (Eaton)
PTC RESETTABLE SMD 1812
16V 0.5A
04025A0R5BAQ2A 08051A330GAT2A 12101C222KAT2A 161RDF80 1812GC221KATME
AD7414ARTZ-0500RL7 AK4394VF-E2 AT89C51CC01UA-UM BFC246728104 BH1620FVC-TR
BZT52C2V4LP-7B CMPD2005S DCP020515DU DFC21R74P075BHA-TA2 GDS1110BC
GRM0336R1E560JD01D GRM21BC80G107ME15L IRS2330DS KQ0805LTE150NHG LM78M05CT
LT3570EUF#TRPBF LTC124EU LTW-220DS5 MABA-009921-CT1A40 MAX9371ESA
MAX987EUK-T MBN400D33 MC78L15ACP MP28317DS-LF-Z PD69108ILQ
PTS060301B100RP100 PTS060301B100RP100 PTS0603V06T350 PTS0603V24T500 PTS15-24-12
PTS15-24-5 PTS25-24-5 PTS525SM10SMTRLFS PTS635VH31LFS PTS635VL39LFS
PTSA204176-01 PTSA204789-01 RT9164-33CK RT9167A-25CB S-1000C18-N4T1G
S300MU16 STM1068C35F38F TLA-3T112LF-T UMK105B7223KVHF VT262BWFQR-ADJ